2023年 1月 19日

お得意様各位

株式会社レイル

〒244-0803 横浜市戸塚区平戸町 335

TEL:045-824-1835 FAX:045-824-1652

価格変更のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件、諸般の事情により 2023 年 2 月 13 日受注分より下記商品の価格が変更となります。

仕切り価格及び JANコード等の変更はありません。

 何卒、弊社事情をご賢察いただきご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

商品コード 商品名 旧価格 新価格

S9EG01-A ｽｰﾊﾟｰｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰ 3/4-16UNF
\1,200 \1,500

S9EG01-B ｽｰﾊﾟｰｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰ M20×P1.5

      （税別）

以上